
 

 

UCHWAŁA NR XC/1095/23 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Wieluń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 61/5 i 62/6 w obrębie 14 miasta Wielunia 

nadaje się nazwę Wieluńskich Batalionów Obrony Narodowej. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 5969



Załącznik do uchwały Nr XC/1095/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5969


		2023-07-19T11:10:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




